АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 08. 2015 г.                                                                                                             № 43
О плане мероприятий по обеспечению

пожарной безопасности в пожароопасный период
            На основании постановления главы администрации Глазовского района № 89 от 03.08.2015 года « Об проведении пожарно- профилактических   мероприятий  на территории МО «Глазовский район»» , протокола  заседания  комиссии  по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  пожарной безопасности , предписаний государственной противопожарной службы района и для профилактики возникновения пожаров на территории  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Создать   профилактическую группу по обследованию противопожарного  состояния населенных пунктов и жилого сектора  на территории МО «Гулековское» по согласованию в составе:
            -Юферева Ю.В., водителя Администрации, начальника ДПД поселения;
-Булдаковой А.Н., соцработник БУСО КЦСОН Глазовского района

-Представителя  ОДН и ПР Глазовского района ;

-Участкового уполномоченного  ММО МВД России «Глазовский »;
- представителя Глазовского ВДПО;

- представитель ПЧ-17 ФГКУ «2-ой ОФПС по УР »

- старосты деревень.
                          2.Провести подворный обход жилого сектора муниципального жилья, неблагополучных семей, заброшенных строений   населенных пунктов   с проведением противопожарных инструктажей под роспись с вручением памяток  о соблюдении  мер пожарной безопасности силами профилактической группы .(по отдельному  списку) .

                          3. Разместить в местах  общего пользования  материал по противопожарной тематике в населенных пунктах.(администрация МО  до 01.09.2015).
                          4. Результаты профилактической работы  представить в отдел ЖКХ Глазовского района , ОНД  и ПР Глазовского района, пч-17 ФГКУ «2-й ОФПС по УР» по окончании работ.
Глава  муниципального образования «Гулековское»                               Касаткин Е.Г.